
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  14 червня 2023 року Миколаїв № 15
 
 
 
 
Про передачу майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області  

                          Сімнадцята  
                          позачергова сесія 
                          восьмого скликання

 
 

 

 
Відповідно до частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 24, 137 Господарського кодексу України, з 
метою забезпечення раціонального використання майна спільної власності 
територіальних громад Миколаївської області  обласна рада  

 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Припинити право оперативного управління комунальної установи 
«Регіональний ландшафтний парк «Тилігульський» на окреме індивідуально 
визначене майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області згідно з додатком. 
  

2. Передати з балансу комунальної установи «Регіональний ландшафтний 
парк «Тилігульський» на баланс комунальної  установи  «Регіональний 
ландшафтний парк «Приінгульський» окреме індивідуально визначене майно, 
зазначене в пункті 1 цього рішення.  

 
3. Закріпити на праві оперативного управління за комунальною установою 

«Регіональний ландшафтний парк «Приінгульський» зазначене в пункті 1 цього 
рішення окреме індивідуально визначене майно. 

 



2 
 

4. Адміністрації комунальної установи «Регіональний ландшафтний парк 
«Приінгульський» в установленому чинним законодавством порядку вжити 
необхідних заходів щодо:  

 
створення комісії з питань передачі окремого індивідуально визначеного 

майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення;  
 

 взяття на облік відповідного майна, забезпечення його ефективного 
зберігання і використання за цільовим призначенням; 

 
реєстрації права оперативного управління на окреме індивідуально 

визначене майно  в установленому чинним законодавством порядку.  
 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань екології, охорони довкілля, раціонального 
природокористування, туризму та рекреації. 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК 
 
 



Додаток  
до рішення обласної ради  
14 червня 2023 року № 15 

 
 

 
 

ПЕРЕЛІК  
окремого індивідуально визначеного майна  

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст  
Миколаївської області, яке передається на баланс та в оперативне управління 
комунальної установи «Регіональний ландшафтний парк «Приінгульський» 

 
 
№ 
з/п 

Найменування  
майна 

Реєстраційний  
номер

Заводський  
номер

1. 2. 3. 4.
1. Трактор колісний  

«Беларус-320.4» 
 

53884 ВЕ 3200314 

2. Напівпричіп тракторний 
 

53885 ВЕ YARZ 0731 

 
 
Начальник управління екології 
та природних ресурсів обласної 
військової адміністрації                                                    Олександра ЄФИМЕНКО 


	Ріш № 15 від 14.06.2023 Про передачу майна РЛП
	Додаток

